[bookmark: _GoBack]　　各区連盟事務局長経由
各クラブ代表
事　 理　 等　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　 平成３０年２月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　千葉市少年軟式野球協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　 　 会　長　　齋藤　和雄

拝啓、厳しい寒さが続いていますが皆様におかれましては、益々ご健勝の
こととお慶び申し上げます。
　さて、第４２回千葉市少年軟式野球協会定期総会及び理事会を下記のとおり
開催いたします。
　ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席願います。
なお、都合により出席できない場合は、委任状の提出方、確実にお願いします。

記

１．総　会
　　 日　時：平成３０年３月１１日(日)　　午前９時15分受付／９時45分開式
　　 場　所：千葉県スポーツセンター　宿泊研修所大ホール
　　 出席者：各クラブ代表者及び協会理事（役員）並びにアドバイザー
　　 議　題：⑴　平成２９年度事業報告並びに収支報告承認の件
　　　　　 　⑵  平成３０年度事業計画並びに予算案の件
　　　　　　 ⑶　大会の開催について
　　　　　   ⑷  その他

２．理事会
日　時：平成３０年３月１１日(日)　　午後11時～ (注) 総会終了後、開催
場　所：千葉県スポーツセンター　宿泊研修所大ホール
出席者：協会理事（役員）

　３．当日持参するもの
　　⑴　協会登録費5,000円／１チーム（Ⅰ部‣Ⅱ部登録の場合は10,000円）
⑵　ルールブック及び競技者必携代金（参考：30年度１セット＠1,150）
　　＊29年度 Ⅰ・Ⅱ部登録クラブ　⇒　２セット
単独登録クラブ　　　⇒　１セットとなります。
＊追加購入クラブがありましたら、当日申込の上、購入してください。
　　　　　　　　　＊当日、ルールブック等未着の場合は追って連絡の上、配布します。

追伸：⑴　会場準備のため、各区事務局長は9時集合のこと
　　　⑵　委任状の提出がある場合は、各区取り纏めのうえ一括提出のこと。

委　　　任　　　状

　　私は千葉市少年軟式野球協会　会長　齋藤　和雄　を代理人と

　定め、第４２回　千葉市少年軟式野球協会定期総会に関する一切

　の権限を委任する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年３月 　日

　　　　　　　　　所属・連盟チーム名

　　　　　　　　　住　所 又は 連絡先

　　　　　　　　　代表者又は理事等名　　　　　　　　　 　　㊞